2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2021
	№ 1175

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского
района Томской области от 06.12.2021 №1120

В соответствии с Уставом муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино», утвержденного постановлением Администрации Александровского района Томской области от 24.12.2015 №1288, в целях приведения документа в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 06.12.2021 №1120 «О ликвидации муниципального казенного образовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино» следующие изменения:

1) слова «муниципального казенного образовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино» заменить словами «муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино»;
2) слова «муниципальное казенное образовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино» заменить словами «муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино»;
3) слова «заключения комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации образовательного учреждения от 16.11.2021г.» заменить словами «заключения об оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Ларино» от 01.12.2021г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управляющему делами Администрации Александровского района Томской области разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http:alsadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Л.М. Монакову.

И.о. Главы Александровского района

                    С.Ф. Панов
Исп. Григорьева А.С.
2-43-22
Рассылка: Финансовый отдел (1 экз.), Администрация Александровского района (1 экз.), Отдел образования Администрации Александровского района (1экз.)